

Årsredovisning för  
**Rationell Systemering Rolf Ohlsson Aktiebolag**  
556267-0926

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rationell Systemering Rolf Ohlsson Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna 2023-06-26

  
Rolf Olsson  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rationell Systemering Rolf Ohlsson Aktiebolag, 556267-0926, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 1985 och dess verksamhet är dataprogrammering, utveckling av programvaror och hemsidor.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	-	29 993	64 997	80 998
Resultat efter finansiella poster	-64 218	987 981	-4 195	157 562
Soliditet, %	97	96	85	88

Omsättningen har minskat på grund av mindre utfört arbete mellan RS och RMT

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	328 884	987 981
Omföring av föreg års vinst			987 980	-987 981
Årets resultat				-64 218
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 316 864</b>	<b>-64 218</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 252 647, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 316 864
årets resultat	-64 217
<b>Totalt</b>	<b>1 252 647</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 252 647
<b>Summa</b>	<b>1 252 647</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		-	29 993
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		-	29 993
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 342	-31 712
Personalkostnader	2	-31 876	-10 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-64 218	-42 011
<b>Rörelseresultat</b>		-64 218	-12 018
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		-	999 999
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-64 218	987 981
<b>Resultat före skatt</b>		-64 218	987 981
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		-64 218	987 981

2023072712985

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 066	14 066
Summa materiella anläggningstillgångar		14 066	14 066
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	325 000	325 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 000	325 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>339 066</b>	<b>339 066</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		-	1 076 503
Övriga fordringar		23 410	15 818
Summa kortfristiga fordringar		23 410	1 092 321
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 058 904	59 590
Summa kassa och bank		1 058 904	59 590
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 082 314</b>	<b>1 151 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 421 380</b>	<b>1 490 977</b>

98671177105308

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 316 864	328 884
Årets resultat		-64 218	987 981
Summa fritt eget kapital		1 252 646	1 316 865
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 372 646</b>	<b>1 436 865</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 778	-
Övriga skulder		23 956	31 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		48 734	54 112
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 421 380</b>	<b>1 490 977</b>

2023072712987

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Övriga materiella anläggningstillgångar: Konst	0

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 066	14 066
Vid årets slut	14 066	14 066
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>14 066</b>	<b>14 066</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	325 000	325 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>325 000</b>	<b>325 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

**Eventualförpliktelser**

Borgen för dotterbolag	700 000	700 000
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

2023072712989

## Underskrifter

Solna 2023-

Rolf Ohlsson  
Styrelseordförande

Anders Olsson  
Verkställande direktör

Elin Fokine  
Styrelseledamot

Linda Hallbom  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Cecilia Carlsson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Elin Fokine  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-22 07:28:49 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f94ea05e48d149ae86347f4008c52373

## Underskrift 2

Namn: Rolf Olsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-22 11:02:33 GMT+02:00  
Transaktions-ID: dea7ebe3dfa04759aa0f2475dcb51ae9

## Underskrift 3

Namn: Anders Olsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-22 14:11:25 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f1b7209d26e44839af197cc1490eae85

## Underskrift 4

Namn: Linda Hallbom  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-22 15:02:43 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 678e485d9a59439590ccd53150b734c2

## Underskrift 5

Namn: Cecilia Carlsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-26 09:09:16 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 8ef2b18dd21c4e5ebf7bd3edfa399f67
